
  

UCHWAŁA NR XLVII/364/24 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany regulaminu uczestnictwa w projekcie „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

w Gminie Płaska” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 2 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Regulaminie uczestnictwa w projekcie „Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków w Gminie Płaska”, przyjętego Uchwałą XXXV/264/22 Rady Gminy Płaska z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu uczestnictwa w projekcie „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

w Gminie Płaska” (Dz. U. Woj. Podlaskiego z 2022 r. poz. 6049, z 2023 r. poz. 1450, z 2024 r. poz. 142) 

w poniższy sposób: 

1) w § 8 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Uczestnik jest zobowiązany zrealizować inwestycję w ciągu 12 miesięcy licząc od dnia 

podpisania Umowy z zastrzeżeniem określonym w pkt 6a.” 

2) w § 8 ust. 1 po pkt 6 dodaje się pkt 6a i 6b w brzmieniu: 

„6a) Z przyczyn uniemożliwiających zrealizowanie projektu w terminie określonym w pkt 6, 

strony mają możliwość jednorazowego przedłużenia wskazanego w umowie terminu realizacji 

projektu. Przedłużenie terminu powinno być poprzedzone pisemnym wnioskiem wraz 

z uzasadnieniem. 

6b) Zmiany umowy, o których mowa w pkt 6a, strony uzgadniają w formie aneksu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Alicja Polkowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 1970


		2024-04-08T12:35:44+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




